
Automontør til Skorstensgaard i
Ballerup
Har du skruen rigtigt sat på - og vil du være en del af et
moderne, professionelt værksted med stærke værdier?
Skorstensgaard i Ballerup søger en dygtig og engageret automontør, der
brænder for sit fag og trives i et miljø, hvor kvalitet, kundetilfredshed og
teamwork går hånd i hånd.

Som automontør bliver du en vigtig del af teamet - hvor du primært kommer
til at beskæftige dig med service, reparation.

Vi leder efter dig, der ikke er bange for at tage fat, når der skal ydes en ekstra
indsats for at få tingene gjort færdige.

Hvad tilbyder vi dig?
Gode arbejdsforhold i et arbejdsmiljø med en fri omgangstone
Attraktive medarbejderordninger
Løn efter kvalifikationer og fritvalgsordning
Rig mulighed for efteruddannelse
Sundhedssikring, pensionsordning og en overenskomst, der sikrer dig

Om dig
Ud over at være uddannet Automontør med B-kørekort, så trives du i en travl
hverdag, med afvekslende opgaver fra store til små. Du arbejder selvstændigt
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med gode samarbejdsevner og sætter en ære i at yde den bedste
kundeservice.

Om Skorstensgaard - en del af Nic Christiansen Gruppen
Hos Skorstensgaard sætter vi en ære i at levere kvalitet, gennemsigtighed og
prisvenlige løsninger til vores kunder. Vi er kendt for vores dedikerede
medarbejdere, som altid yder det bedste.

Som autoriseret BYD-forhandler er vi en del af den grønne omstilling i
autobranchen, hvor vi med stolthed repræsenterer et af verdens mest
innovative elbilmærker.

Du vil desuden blive en del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende
figur i den nordiske autobranche med mere end 1600 medarbejdere i norden,
Tyskland og Baltikum.

Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion er i live lokalt
og udleves hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i vores nærvær
med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er
drivkraften for vores succes.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?
Følg os på Instagram - NCG People og LinkedIn.

Vil du med på holdet?
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning. Vi
vurderer og behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din ansøgning
hurtigst muligt. Samtaler forventes gennemført løbende og tiltrædelse efter
nærmere aftale.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte
afdelingschef Michael Brohammer på tlf. 44 12 20 91.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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